
10/03/2021 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=848212&typeAvis=ATTR&CFID=1… 1/2

Avis d'attribution n°1

Anne KERRIEN Ville de Lambersart

Document généré le mercredi 10 mars 2021 à 15:00

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 10/03/21 10/03/21  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale    

Service : CP 

Classification CPV :
Principale : 45316000 - Travaux d'installation de systèmes d'illumination et de signalisation

Complémentaires : 50232100 - Services d'entretien de l'éclairage public

AVIS D'ATTRIBUTION

COMMUNE DE LAMBERSART
M. Nicolas BOUCHE - Maire de Lambersart
19 avenue Clemenceau
BP 90019 - 59831 LAMBERSART 
Tél : 03 59 01 65 51 - Fax : 03 20 08 44 02

Objet du marché Numéro de la consultation : 2020-MAI-0038 Maintenance globale et travaux sur les
installations d'éclairage public et illuminations

Référence
acheteur

2020-MAI-0038/BO

Nature de la
procédure

Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV
principal

45316000 - Travaux d'installation de systèmes d'illumination et de signalisation

Code CPV
complémentaire

50232100 - Services d'entretien de l'éclairage public

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal administratif de Lille
Greffe du Tribunal
143, rue Jacquemars Giélée
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347
greffe.ta-lille@juradm.fr 
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant
l'introduction des recours :
Tribunal administratif de Lille
Greffe du Tribunal
143, rue Jacquemars Giélée
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347
greffe.ta-lille@juradm.fr 

http://www.lambersart.fr/
http://www.lambersart.fr/
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr


10/03/2021 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=848212&typeAvis=ATTR&CFID=1… 2/2

Date d'attribution : 10/03/21

Montant HT : 66 092,00 €

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Nombre d'offres reçues : 4

Marché n° : 2021PA03 - SATELEC 141 62110 Hénin-Beaumont

Renseignements complémentaires

Montant annuel de la partie forfaitaire : 66 092,00€ HT
Montant de la partie à bons de commande : montant minimum annuel: 25 000 € HT montant maximum
annuel 100 000 € HT

 Envoi le 10/03/21 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7


